

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

č.j. MUSY/67278/2023/OKST/klr

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)**

Vážená paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 8. 2023 Vám sdělujeme následující:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 - **1**
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ - **0**
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2) - **0**

Bc. Lubomír Dobeš  
tajemník úřadu